
 

 

 

TILLÄGG TILL 1VISION BIOGAS 

ERBJUDANDEHANDLING AVSEENDE 

ERBJUDANDET TILL AKTIEÄGARNA I  

BIOKRAFT INTERNATIONAL AB 
 



 

TILLÄGG TILL 1VISION BIOGAS ERBJUDANDEHANDLING AVSEENDE ERBJUDANDET TILL AKTIEÄGARNA I BIOKRAFT SIDA 2 AV 16 

VIKTIG INFORMATION 
 
Denna tilläggshandling (”Tilläggshandlingen”) utgör ett tillägg till den av 1Vision Biogas AB, organisationsnummer 559460-3374 

(”1Vision Biogas”), upprättade erbjudandehandlingen (”Erbjudandehandlingen”) och det tillägg som offentliggjordes den 7 

februari 2024, med anledning av 1Vision Biogas offentliga budpliktserbjudande till aktieägarna i Biokraft International AB, 

organisationsnummer 556528-4733 (”Biokraft”), att överlåta samtliga aktier i Biokraft till ett pris om 20,65 SEK kontant per aktie 

(”Erbjudandet”). 

Informationen i denna Tilläggshandling avses vara korrekt, om än inte fullständig, endast per dagen för Tilläggshandlingens 

offentliggörande. Det lämnas ingen försäkran om att den har varit eller kommer att vara korrekt vid någon annan tidpunkt. Förutom 

vad som krävs av Aktiemarknadsnämndens Självregleringskommittés takeover-regler för vissa plattformar (”takeover-reglerna”) 

eller tillämplig lag, avser inte 1Vision Biogas, och åtar sig ingen skyldighet att, offentliggöra uppdateringar, revideringar eller tillägg 

av informationen i denna Tilläggshandling. Informationen i Tilläggshandlingen lämnas endast med anledning av Erbjudandet och 

får inte användas i något annat syfte. 

TILLÄMPLIG LAG OCH TVISTER 
Svensk lag är tillämplig på Erbjudandet och de avtal som ingås i samband med Erbjudandet. För Erbjudandet gäller takeover-

reglerna och Aktiemarknadsnämndens besked om tolkning och tillämpning av takeover-reglerna. Tvist rörande, eller som 

uppkommer i anslutning till, Erbjudandet ska avgöras av svensk domstol exklusivt, med Stockholms tingsrätt som första instans. 

FRAMTIDSINRIKTAD INFORMATION 
Information i denna Tilläggshandling som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive information om framtida resultat, 

tillväxt och andra utvecklingsprognoser samt effekter av Erbjudandet, utgör framtidsinriktad information. Sådan information kan 

exempelvis kännetecknas av att den innehåller ord såsom ”bedöms”, ”avses”, ”förväntas”, ”tros”, eller liknande uttryck. 

Framtidsinriktad information är föremål för risker och osäkerhetsmoment, eftersom den avser förhållanden och är beroende av 

omständigheter som inträffar i framtiden. Framtida förhållanden kan avsevärt komma att avvika från vad som uttryckts eller antytts 

i den framtidsinriktade informationen på grund av många faktorer, vilka i stor utsträckning ligger utom 1Vision Biogas kontroll. All 

sådan framtidsinriktad information gäller endast för den dag den förmedlas och 1Vision Biogas har ingen skyldighet, och åtar sig 

ingen sådan skyldighet, att uppdatera eller revidera någon sådan information på grund av ny information, framtida händelser 

eller liknande, förutom i enlighet med gällande lagar och bestämmelser. 

RESTRIKTIONER 
Distribution av denna Tilläggshandling och andra dokument hänförliga till Erbjudandet kan i vissa jurisdiktioner vara föremål för 

restriktioner eller påverkas av lagar i sådana jurisdiktioner. Exemplar av denna Tilläggshandling skickas således inte, och får inte 

skickas, eller på annat sätt vidarebefordras, distribueras eller sändas, inom, in i eller från någon sådan jurisdiktion. Därför måste 

personer som mottar denna Tilläggshandling (inklusive, men inte begränsat till, förvaltare, förmyndare och panthavare) och som 

är underkastade lagarna i en sådan jurisdiktion, informera sig om, och iaktta, eventuella tillämpliga lagar och regler. Underlåtenhet 

att göra detta kan utgöra en överträdelse av värdepapperslagar i en sådan jurisdiktion. 1Vision Biogas avsäger sig, i den mån det 

är möjligt enligt tillämplig lag, allt ansvar för personers eventuella överträdelser av sådana bestämmelser. 

Erbjudandet lämnas inte, och denna Tilläggshandling får inte offentliggöras, distribueras eller publiceras, helt eller delvis, direkt eller 

indirekt, i eller till, och inga anmälningssedlar kommer att accepteras från eller på uppdrag av aktieägare i, USA, Australien, 

Kanada, Nya Zeeland, Hongkong, Japan, Singapore, Sydafrika, Sydkorea, Ryssland, Belarus eller någon annan jurisdiktion där 

Erbjudandet, offentliggörande, distribution eller publicering av denna Tilläggshandling eller godkännande av accept av 

Erbjudandet skulle strida mot tillämpliga lagar eller regler eller skulle kräva att ytterligare tilläggshandlingar upprättas eller 

registrering sker eller att någon annan åtgärd vidtas utöver vad som krävs enligt svensk lag. Ytterligare information om de villkor, 

restriktioner och ansvarsbegränsningar som gäller för Erbjudandet framgår av Erbjudandehandlingen. 

Erbjudandet, den information samt den dokumentation som tillgängliggörs genom denna Tilläggshandling har inte upprättats eller 

godkänts av en sådan ”authorised person” som avses i bestämmelse 21 i UK Financial Services and Markets Act 2000 (”FSMA”). 

Den information och de dokument som tillgängliggörs genom denna Tilläggshandling får följaktligen inte distribueras i, eller 

vidarebefordras till, allmänheten i Storbritannien, om inte ett undantag är tillämpligt. Spridning av information och dokument som 

tillgängliggörs genom denna Tilläggshandling är undantagen från restriktionerna för finansiell marknadsföring i bestämmelse 21 i 

FSMA eftersom det är ett meddelande från eller på uppdrag av en juridisk person som hänför sig till en transaktion om förvärv av 

daglig kontroll av den juridiska personens verksamhet; eller för att förvärva 50 procent eller mer av aktier med rösträtt i en juridisk 

person, i enlighet med artikel 62 i UK Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005. 
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Tillägg till Erbjudandehandlingen

Den 2 februari 2024 lämnade 1Vision Biogas AB, organisationsnummer 559460-3374 (”1Vision Biogas”), ett offentligt 

budpliktserbjudande till aktieägarna i Biokraft International AB, organisationsnummer 556528-4733 (”Biokraft”), att 

överlåta samtliga aktier i Biokraft till ett pris om 20,65 SEK kontant per aktie1 (”Erbjudandet”). 

 

Denna tilläggshandling (”Tilläggshandlingen”) utgör ett ytterligare tillägg till den av 1Vision Biogas upprättade 

erbjudandehandlingen som offentliggjordes av 1Vision Biogas den 2 februari 2024 (”Erbjudandehandlingen”), samt det 

tillägg som offentliggjordes den 7 februari 2024. 

 

Tilläggshandlingen har upprättats i enlighet med punkten II.6 andra stycket i Aktiemarknadsnämndens 

Självregleringskommittés takeover-regler för vissa plattformar (”takeover-reglerna”). Tilläggshandlingen ska läsas 

tillsammans med och utgör en integrerad del av Erbjudandehandlingen i alla avseenden. De definitioner som används 

i Erbjudandehandlingen gäller även i Tilläggshandlingen. 

 

Tilläggshandlingen har upprättats mot bakgrund av: (i) det pressmeddelande som offentliggjordes den 26 februari 2024 

avseende att styrelsen i Biokraft avser att besluta om nyemission av aktier för att finansiera återköpet av dess utestående 

seniora säkerställda gröna obligationer; och (ii) uttalandet från Biokrafts styrelse avseende Erbjudandet som 

offentliggjordes den 26 februari 2024 samt avgivandet av värderingsutlåtandet (fairness opinion) från KPMG AB. 

Pressmeddelandet och uttalandet från Biokrafts styrelse samt fairness opinion från KPMG AB är i sin helhet inkluderade i 

denna Tilläggshandling. 

 

Aktieägare i Biokraft som har accepterat Erbjudandet före offentliggörandet av denna Tilläggshandling har, enligt 

takeover-reglerna, rätt att återkalla avgiven accept inom fem arbetsdagar från offentliggörandet av 

Tilläggshandlingen, dvs. senast den 4 mars 2024. I övrigt föreligger rätt att återkalla avgiven accept av Erbjudandet i 

enlighet med vad som anges i Erbjudandehandlingen. För att återkallelsen ska kunna göras gällande ska en skriftlig 

återkallelse ha kommit Danske Bank A/S, Danmark, Sverige Filial (adress: Nordic Asset Services – Emissioner, Box 7523 SE-

103 92 Stockholm) till handa senast den 4 mars 2024. Aktieägare i Biokraft vars aktier är förvaltarregistrerade och som 

önskar återkalla avgiven accept av Erbjudandet ska göra det i enlighet med instruktioner från förvaltaren.  

 

För fullständiga villkor och övrig information om Erbjudandet hänvisas vänligen till Erbjudande-handlingen som, 

tillsammans med Tilläggshandlingen, hålls tillgänglig på www.1visionbiogas.se och 

www.danskebank.se/prospekt. 

  

 
1 Om Biokraft lämnar utdelning eller genomför någon annan värdeöverföring till sina aktieägare med avstämningsdag före redovisning 

av vederlag i Erbjudandet, eller emitterar nya aktier (eller vidtar någon liknande bolagsåtgärd) som resulterar i en minskning av värdet 

per aktie i Biokraft före redovisning av vederlag i Erbjudandet, kommer vederlaget i Erbjudandet att minskas i motsvarande mån. 



 

TILLÄGG TILL 1VISION BIOGAS ERBJUDANDEHANDLING AVSEENDE ERBJUDANDET TILL AKTIEÄGARNA I BIOKRAFT SIDA 5 AV 16 

Pressmeddelande från Biokraft 
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Uttalande från Biokrafts styrelse 
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Fairness opinion från KPMG AB 
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Adresser 

1Vision Biogas AB 
c/o Advokatfirman Vinge KB 

Smålandsgatan 20 

Box 1703 

111 87 Stockholm 

Sverige 

 

Biokraft International AB 
Kungsbron 1 

111 22 Stockholm 

Sverige 

 

Danske Bank A/S, Danmark, Sverige Filial 
Norrmalmstorg 1 

Box 7523 

103 92 Stockholm 

Sverige 

 

Advokatfirman Vinge KB 
Smålandsgatan 20 

Box 1703 

111 87 Stockholm 

Sverige 


